

Årsredovisning

för

Commit Accounting AB

Org.nr. 559350-5562

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Rapp, Styrelseledamot

2026-02-10

Styrelsen för Commit Accounting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom bokföring, redovisning, ekonomi, skatt, deklaration, och årsredovisning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 841	1 330	582	420
Resultat efter finansiella poster	10	-26	-2	-68
Soliditet (%)	26,8	27,4	48,9	43,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket förklaras av att bolaget fortfarande är ungt och i en tillväxtfas. Styrelsen bedömer att fortsatt tillväxt är sannolik, men att omsättningen kan variera mellan åren med hänsyn till bolagets storlek.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	-69 698	-26 330	103 972
Balanseras i ny räkning		-26 330	26 330	0
Årets resultat			10 058	10 058
Belopp vid årets utgång	200 000	-96 028	10 058	114 030

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-96 028
Årets resultat	10 058
Summa	-85 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-85 970
Summa	-85 970

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 840 608	1 329 607
Övriga rörelseintäkter		273 883	232 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 114 491	1 562 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 348
Övriga externa kostnader		-637 967	-570 635
Personalkostnader	2	-1 466 376	-1 005 591
Summa rörelsekostnader		-2 104 343	-1 585 575
Rörelseresultat		10 149	-23 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215	-3 038
Summa finansiella poster		-91	-2 910
Resultat efter finansiella poster		10 058	-26 330
Resultat före skatt		10 058	-26 330
Årets resultat		10 058	-26 330

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 997	276 967
Övriga fordringar		307	9 448
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 461	48 868
Summa kortfristiga fordringar		303 765	345 283
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 910	33 941
Summa kassa och bank		121 910	33 941
Summa omsättningstillgångar		425 675	379 224
SUMMA TILLGÅNGAR		425 675	379 224

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-96 028	-69 698
Årets resultat		10 058	-26 330
Summa fritt eget kapital		-85 970	-96 028
Summa eget kapital		114 030	103 972
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		640	0
Leverantörsskulder		38 846	53 826
Skatteskulder		5 963	7 260
Övriga skulder		115 737	102 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 458	111 700
Summa kortfristiga skulder		311 645	275 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		425 675	379 224

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3,25	2,21

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-21.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Danderyd

Rasmus Rossi Tejler

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2026-01-22

Andreas Rapp

Styrelseledamot

2026-01-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Staffan Zander

Auktoriserad revisor

2026-01-22
